
216
VILPIAN - NALS - TISENS - LANA (WERKTAGE)

VILPIANO - NALLES - TESIMO - LANA (FERIALE)
10.12.2023-14.12.2024

WERKTAGE

Vilpian, Seilbahn Mölten  ab

Vilpian, Bahnhof

Nals, Feuerwehr

Prissian

Tisens, Dorfplatz

Naraun

Ackpfeif

Lana, Busbahnhof  an

211 Lana, Busbahnhof  ab

211 Meran  an

6.41

6.44

6.53

6.55

6.58

7.00

7.07

7.36

7.38

7.41

7.50

7.52

7.55

7.57

8.04

8.11

8.32

8.36

8.38

8.41

8.50

8.52

8.55

8.57

9.04

9.11

9.32

9.36

9.38

9.41

9.50

9.52

9.55

9.57

10.04

10.11

10.32

10.36

10.38

10.41

10.50

10.52

10.55

10.57

11.04

11.11

11.32

11.36

11.38

11.41

11.50

11.52

11.55

11.57

12.04

12.11

12.32

12.36

12.38

12.41

12.50

12.52

12.55

12.57

13.04

13.11

13.32

33

13.36

13.38

13.41

13.50

13.52

13.55

13.57

14.04

14.11

14.32

14.36

14.38

14.41

14.50

14.52

14.55

14.57

15.04

15.11

15.32

15.36

15.38

15.41

15.50

15.52

15.55

15.57

16.04

16.11

16.32

16.36

16.38

16.41

16.50

16.52

16.55

16.57

17.04

17.11

17.32

17.36

17.38

17.41

17.50

17.52

17.55

17.57

18.04

18.11

18.32

18.36

18.38

18.41

18.50

18.52

18.55

18.57

19.04

19.11

19.32

19.36

19.38

19.41

19.50

19.52

19.55

19.57

20.04

20.10

20.29

Vilpiano, Funivia Meltinap. 

Vilpiano, Stazione

Nalles, Vigili del Fuoco

Prissiano

Tesimo, Piazza Paese

Narano

Acquaviva

Lana, Autostazionea. 

211 Lana, Autostazionep. 

211 Meranoa. 

33 an schulfreien Werktagen

nei giorni feriali non scolastici
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

216
TERLAN - ANDRIAN - NALS - PRISSIAN - TISENS - LANA (SONN- UND FEIERTAGE)

TERLANO - ANDRIANO - NALLES - PRISSIANO - TESIMO - LANA (FESTIVO)
10.12.2023-14.12.2024

SONN- UND FEIERTAGE

Terlan, Bahnhof  ab

Andrian, St.-Urban-Platz

Nals, Rathausplatz

Prissian

Tisens, Dorfplatz

Naraun

Ackpfeif

Lana, Busbahnhof  an

211 Lana, Busbahnhof  ab

211 Meran  an

8.32

8.37

8.44

8.52

8.54

8.57

8.59

9.06

9.21

9.39

9.32

9.37

9.44

9.52

9.54

9.57

9.59

10.06

10.21

10.39

10.32

10.37

10.44

10.52

10.54

10.57

10.59

11.06

11.21

11.39

11.32

11.37

11.44

11.52

11.54

11.57

11.59

12.06

12.21

12.39

12.32

12.37

12.44

12.52

12.54

12.57

12.59

13.06

13.21

13.39

13.32

13.37

13.44

13.52

13.54

13.57

13.59

14.06

14.21

14.39

14.32

14.37

14.44

14.52

14.54

14.57

14.59

15.06

15.21

15.39

15.32

15.37

15.44

15.52

15.54

15.57

15.59

16.06

16.21

16.39

16.32

16.37

16.44

16.52

16.54

16.57

16.59

17.06

17.21

17.39

17.32

17.37

17.44

17.52

17.54

17.57

17.59

18.06

18.21

18.39

18.32

18.37

18.44

18.52

18.54

18.57

18.59

19.06

19.21

19.39

19.32

19.37

19.44

19.52

19.54

19.57

19.59

20.06

20.21

20.39

Terlano, Stazionep. 

Andriano, Piazza S. Urbano

Nalles, Piazza Municipio

Prissiano

Tesimo, Piazza Paese

Narano

Acquaviva

Lana, Autostazionea. 

211 Lana, Autostazionep. 

211 Meranoa. 

216
LANA - TISENS - NALS - VILPIAN (WERKTAGE)

LANA - TESIMO - NALLES - VILPIANO (FERIALE)
10.12.2023-14.12.2024

WERKTAGE

211 Meran  ab

211 Lana, Busbahnhof  an

Lana, Busbahnhof  ab

Ackpfeif

Naraun

Tisens, Dorfplatz

Prissian

Nals, Feuerwehr

Vilpian, Bahnhof

Vilpian, Seilbahn Mölten  an

6.10

6.17

6.20

6.23

6.26

6.35

6.39

6.30

6.47

6.48

6.55

6.58

7.01

7.04

7.13

7.17

7.20

7.25

7.46

7.51

7.58

8.01

8.04

8.07

8.16

8.20

8.23

8.25

8.46

8.51

8.58

9.01

9.04

9.07

9.16

9.20

9.23

9.25

9.46

9.51

9.58

10.01

10.04

10.07

10.16

10.20

10.23

10.25

10.46

10.51

10.58

11.01

11.04

11.07

11.16

11.20

11.23

11.25

11.46

11.51

11.58

12.01

12.04

12.07

12.16

12.20

12.23

12.25

12.46

12.51

12.58

13.01

13.04

13.07

13.16

13.20

13.23

13.25

13.46

13.51

13.58

14.01

14.04

14.07

14.16

14.20

14.23

14.25

14.46

14.51

14.58

15.01

15.04

15.07

15.16

15.20

15.23

15.25

15.46

15.51

15.58

16.01

16.04

16.07

16.16

16.20

16.23

16.25

16.46

16.51

16.58

17.01

17.04

17.07

17.16

17.20

17.23

17.25

17.46

17.51

17.58

18.01

18.04

18.07

18.16

18.20

18.23

18.25

18.46

18.51

18.58

19.01

19.04

19.07

19.16

19.20

19.23

211 Meranop. 

211 Lana, Autostazionea. 

Lana, Autostazionep. 

Acquaviva

Narano

Tesimo, Piazza Paese

Prissiano

Nalles, Vigili del Fuoco

Vilpiano, Stazione

Vilpiano, Funivia Meltinaa. 

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

216
LANA - TISENS - PRISSIAN - NALS - ANDRIAN - TERLAN (SONN- UND FEIERTAGE)

LANA - TESIMO - PRISSIANO - NALLES - ANDRIANO - TERLANO (FESTIVO)
10.12.2023-14.12.2024

SONN- UND FEIERTAGE

211 Meran  ab

211 Lana, Busbahnhof  an

Lana, Busbahnhof  ab

Ackpfeif

Naraun

Tisens, Dorfplatz

Prissian

Nals, Rathausplatz

Andrian, St.-Urban-Platz

Terlan, Bahnhof  an

7.10

7.27

7.51

7.58

8.01

8.04

8.07

8.15

8.22

8.26

8.10

8.27

8.51

8.58

9.01

9.04

9.07

9.15

9.22

9.26

9.10

9.27

9.51

9.58

10.01

10.04

10.07

10.15

10.22

10.26

10.10

10.27

10.51

10.58

11.01

11.04

11.07

11.15

11.22

11.26

11.10

11.27

11.51

11.58

12.01

12.04

12.07

12.15

12.22

12.26

12.10

12.27

12.51

12.58

13.01

13.04

13.07

13.15

13.22

13.26

13.10

13.27

13.51

13.58

14.01

14.04

14.07

14.15

14.22

14.26

14.10

14.27

14.51

14.58

15.01

15.04

15.07

15.15

15.22

15.26

15.10

15.27

15.51

15.58

16.01

16.04

16.07

16.15

16.22

16.26

16.10

16.27

16.51

16.58

17.01

17.04

17.07

17.15

17.22

17.26

17.10

17.27

17.51

17.58

18.01

18.04

18.07

18.15

18.22

18.26

18.10

18.27

18.51

18.58

19.01

19.04

19.07

19.15

19.22

19.26

211 Meranop. 

211 Lana, Autostazionea. 

Lana, Autostazionep. 

Acquaviva

Narano

Tesimo, Piazza Paese

Prissiano

Nalles, Piazza Municipio

Andriano, Piazza S. Urbano

Terlano, Stazionea. 
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